
1 

 

Poz. 396 

UCHWAŁA NR 10 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków 
Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w kadencji 2021-2024 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ważność wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Stosunki Międzynarodowe w kadencji 2021-2024, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) dr. hab. Marko Babić; 
2) dr hab. Olgi Barburskiej; 
3) dr hab. Agnieszki Bógdał-Brzezińskiej; 
4) dr. hab. Sylwestra Gardockiego; 
5) prof. dr. hab. Tomasza Grosse; 
6) dr hab. Doroty Heidrich; 
7) dr hab. Katarzyny Kołodziejczyk, prof. ucz.; 
8) dr. hab. Wiesława Lizaka; 
9) dr hab. Kariny Marczuk, prof. ucz.; 
10) dr hab. Małgorzaty Mizerskiej-Wrotkowskiej; 
11) dr. hab. Macieja Rasia; 
12) dr hab. Hanny Schreiber; 
13) dr hab. Joanny Starzyk-Sulejewskiej; 
14) dr. hab. Andrzeja Szeptyckiego, prof. ucz.; 
15) dr. hab. Rafała Ulatowskiego, prof. ucz.; 
16) dr. hab. Jakuba Zajączkowskiego; 
17) dr. hab. Kamila Zajączkowskiego;  
18) dr. hab. Vadyma Zheltovskyy. 



 2 

2. Stwierdza się ważność wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Stosunki Międzynarodowe w kadencji 2021-2024, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) dr. Artura Adamczyka; 
2) dr. Łukasza Gołoty; 
3) dr Aleksandry Jarczewskiej; 
4) dr. Szymona Kardasia; 
5) dr Anity Oberdy-Monkiewicz; 
6) dr Barbary Regulskiej-Ingielewicz; 
7) dr Anny Wróbel. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


